

Årsredovisning för
Värmdö Pralin AB

559411-6575

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Forsén
Styrelseledamot

2025-08-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värmdö Pralin AB, 559411-6575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av choklad och konfektyrprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget viktat om verksamheten till litterär del och där tagit in en större kund.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2022/2024
Nettoomsättning	958 316	707 887
Resultat efter finansiella poster	166 784	71 276
Soliditet %	71,2	57,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		56 383
Balanseras i ny räkning		56 383	-56 383
Årets resultat			131 872
Belopp vid årets utgång	25 000	56 383	131 872

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 383
Årets resultat	131 872
Summa	188 255
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	188 255
Summa	188 255

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2022-12-13 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		958 316	707 887
Övriga rörelseintäkter		16	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		958 332	707 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-208 142	-205 620
Övriga externa kostnader		-243 578	-247 888
Personalkostnader	2	-334 623	-176 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 227	-5 977
Summa rörelsekostnader		-791 570	-636 419
Rörelseresultat		166 762	71 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	-233
Summa finansiella poster		22	-192
Resultat efter finansiella poster		166 784	71 276
Resultat före skatt		166 784	71 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 912	-14 893
Årets resultat		131 872	56 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 165	24 392
Summa materiella anläggningstillgångar		19 165	24 392
Summa anläggningstillgångar		19 165	24 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		245	3 554
Summa varulager m.m.		245	3 554
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 839	28 040
Övriga fordringar		26 839	25 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	7 200
Summa kortfristiga fordringar		202 677	60 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 529	52 347
Summa kassa och bank		77 529	52 347
Summa omsättningstillgångar		280 451	116 794
SUMMA TILLGÅNGAR		299 616	141 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 383	0
Årets resultat		131 872	56 383
Summa fritt eget kapital		188 255	56 383
Summa eget kapital		213 255	81 383
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 116	28 702
Skatteskulder		12 263	0
Övriga skulder		59 983	12 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	18 652
Summa kortfristiga skulder		86 361	59 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		299 616	141 186

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2022-12-13 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 369	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 369
Utgående anskaffningsvärden	30 369	30 369
Ingående avskrivningar	-5 977	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 227	-5 977
Utgående avskrivningar	-11 204	-5 977
Redovisat värde	19 165	24 392

Underskrifter

Värmdö

Frida Forsén

2025-08-22

Frida Forsén

Datum

Styrelseledamot